Partes: 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e a empresa REALE TECH – SOLUÇÕES 
EM INFORMATICA LTDA, CNPJ: 07.077.887/0001-65. Objeto: contratação de empresa para 
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE TELEFONIA FIXA. Valor do contrato: R$ 24.000,00 
(Vinte e quatro mil reais). Vigência: de 21/09/2020 a 20/09/2021. Data da assinatura: 01 de 
setembro de 2020, Valença-Ba.